УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ЗЕЛЕНОГОРСК
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

11.10.2022 г. Зеленогорск № 290__________

Об утверждении итоговых результатов
школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников
по истории в 2022-2023 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения
Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, в целях исполнения приказа
Управления образования Администрации ЗАТО г. Зеленогорск от 06.09.2022
№ 247 «Об организации проведения школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоговые результаты школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по истории в 2022-2023 учебном году (далее -
результаты олимпиады по истории) согласно приложению к настоящему
приказу.

2. Разместить результаты олимпиады по истории на официальном сайте
Управления образования Администрации ЗАТО г. Зеленогорск в сети
Интернет www.eduzgr.ru

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего
специалиста отдела дошкольного, общего и дополнительного образования
Управления образования Администрации ЗАТО г. Зеленогорск Чернову М.О.

Р>ЬНИя
Начальник отдела дошкольного,
общего и дополнительного об
Управления образования
Администрации ЗАТО г. Зел|||^эр Т.Н. Маслова

Приложение
к приказу Управления образования

Администрации ЗАТО г. Зеленогорск
от 11.10.2022 №290

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по истории в 2022-2023 учебном году

№ Фамилия Имя Отчество МБОУ Класс Баллы Результат
5 класс

1 Кулакова Анастасия Александровна 174 5 34 Победитель
2 Бегеева Дарья Константиновна 164 5 32 Победитель
3 Козина Полина Александровна 174 5 32 Призер
4 Прокопьева Виктория Александровна 175 5 32 Победитель
5 Воробьева София Ильинична 174 5 31 Призер
6 Догаева Алена Артемовна 175 5 31 Призер
7 Каменец Арина Дмитриевна 174 5 30 Призер
8 Маслун Софья Олеговна 174 5 30 Призер
9 Семенякин Всеволод Владимирович 174 5 30 Призер
10 Андреасян Давид Андраникович 174 5 29 Призер
11 Волков Ярослав Романович 174 5 29 Призер
12 Сафонова Елизавета Алексеевна 164 5 29 Призер
13 Айдарова Ксения Владиславовна 174 5 28 Призер
14 Воеводин Максим Александрович 174 5 28 Призер
15 Елагин Тимофей Иванович 174 5 28 Призер
16 Кукарцева София Леонидовна 174 5 28 Призер
17 Куприсов Дмитрий Артемович 174 5 28 Призер
18 Лукьяненко Захар Сергеевич 174 5 28 Призер
19 Медвецкий Александр Сергеевич 164 5 28 Призер
20 Романова Диана Руслановна 174 ГТ- 28 Призер
21 Чуликова Яна Антоновна 174 5 28 Призер
22 Квач Елизавета Григорьевна 174 5 27 Призер
23 Фоменко Ксения Дмитриевна 174 5 27 Призер
24 Хустнутдинов Георгий Михайлович 174 5 27 Призер
25 Шадрина Милана Михайловна 174 5 27 Призер
26 Гришанов Егор Витальевич 164 5 26 Призер
27 Дылкина Анна Викторовна 174 5 26 Призер
28 Жолудева Маргарита Павловна 174 5 26 Призер
29 Нежданов Вадим Витальевич 174 5 26 Призер
30 Черепанова Дарина Максимовна 174 5 26 Призер
31 Александрова Карина Садиговна 172 5 25 Призер
32 Гришаев Егор Викторович 174 5 25 Призер
33 Емельянов Андрей Федорович 174 5 25 Призер
34 Комоликова Василиса Сергеевна 161 5 25 Победитель
35 Морозова Полина Михайловна 174 5 25 Призер
36 Савкина Карина Артемовна 174 5 25 Призер
37 Сафронова Марьяна Глебовна 174 5 25 Призер
38 Ершова Ксения Руслановна 174 5 24 Участник
39 Киреева Карина Викторовна 174 5 24 Участник
40 Петров Родион Олегович 174 5 24 Участник
41 Тельнова Кристина Владимировна 174 -5~ 24 Участник

42 Эста Михаил Янович 174 5 24 Участник
43 Бойко Светлана Евгеньевна 161 5 23 Участник
44 Ефимов Егор Денисович 172 5 23 Участник
45 Лиманский Матвей Александрович 172 5 23 Участник
46 Чемоданова Виктория Романовна 161 5 23 Участник
47 Аникеева Виктория Евгеньевна 164 5 22 Участник
48 Домашов Матвей Сергеевич 174 5 22 Участник
49 Новосельцев Артём Сергеевич 174 5 22 Участник
50 Поморцев Михаил Александрович 161 5 22 Участник
51 Струговец Кристина Константиновна 174 5 22 Участник
52 Шумелкина Таисия Антоновна 174 5 22 Участник
53 Бахметьев Фёдор Николаевич 174 5 21 Участник
54 Буряк Дмитрий Константинович 174 5 21 Участник
55 Вольф Маргарита Александровна 174 5 21 Участник
56 Доронин Андрей Дмитриевич 174 5 21 Участник
57 Кулаков Егор Антонович 174 5 21 Участник
58 Прудько Марк Константинович 174 5 21 Участник .
59 Юшков Дмитрий Максимович 174 5 21 Участник
60 Бутаков Даниил Романович 174 5 20 Участник
61 Винникова Алена Албертовна 174 5 20 Участник
62 Клочковская Анастасия Константиновна 161 5 20 Участник
63 Корюкова Маргарита Александровна 174 5 20 Участник
64 Липатников Михаил Алексеевич 174 5 20 Участник
65 Никитин Степан Игоревич 174 5 20 Участник
66 Семенов Андрей Валерьевич 174 5 20 Участник
67 Сперанский Иван Михайлович 174 5 20 Участник
68 Чуликова Юлия Антоновна 174 5 20 Участник
69 Г усаров Егор Дмитриевич 167 5 19 Участник
70 Кондратюк Анастасия Анатольевна 174 5 19 Участник
71 Моторин Анатолий Григорьевич 164 5 19 Участник
72 Сычев Лев Романович 174 5 19 Участник
73 Герасимова Полина Константиновна 174 5 18 Участник
74 Рослякова Екатерина Александровна 174 5 18 Участник
75 Русиновна Анна Денисовна 161 5 18 Участник
76 Шишин Дмитрий Александрович 174 5 18 Участник
77 Якоби Александрия Артемовна 174 5 18 Участник
78 Сухинина Елизавета Алексеевна 161 5 17 Участник
79 Васюта Данил Евгеньевич 167 5 17 Участник
80 Иянова Дарья Вадимовна 172 5 17 Участник
81 Мартыненко Диана Денисовна 174 5 17 Участник
82 Мясоедов Платон Алексеевич 174 5 17 Участник
83 Пархоменко Евгений Константинович 174 5 17 Участник
84 Глобенко Милана Евгеньевна 163 5 16 Участник
85 Давыдова Анастасия Анатольевна 174 5 16 Участник
86 Ермакова Милана Дмитриевна 174 5 16 Участник
87 Бородина Дарья Андреевна 174 5 15 Участник
88 Смирнова Екатерина Марковна 161 5 15 Участник
89 Сорокина София Игоревна 163 5 15 Участник
90 Тишенина Нэлли Константиновна 163 5 15 Участник
91 Фрицлер Павел Витальевич 174 5 15 Участник

92 Чистякова Алина Андреевна 164 5 15 Участник
93 Акулич Юлия Дмитриевна 163 5 14 Участник
94 Васильев Евгений Юрьевич 174 5 14 Участник
95 Сидоренко Павел Ильич 167 5 14 Участник
96 Лобанова Софья Дмитриевна 172 5 13 Участник
97 Боровиков Семён Викторович 163 5 12 Участник
98 Комогорцева София Егоровна 174 5 12 Участник
99 Семёнова Ксения Сергеевна 164 5 12 Участник
100 Крапивин Захар Иванович 163 5 11 Участник
101 Одай Валерия Денисовна 175 5 10 Участник
102 Несонов Никита Эдуардович 163 5 9 Участник
103 Мазаева Дарья Дмитриевна 163 5 8 Участник
104 Сержин Андрей Евгеньевич 175 5 5 Участник

6 класс
1 Казаков Денис Евгеньевич 176 6 76 Победитель
2 Сухарникова Софья Андреевна 164 6 74 Победитель
3 Ватолин Егор Викторович 175 6 68 Призер
4 Кондратьев Матвей Дмитриевич 175 6 68 Победитель
5 Хороброва Екатерина Андреевна 175 6 62 Призер
6 Г ончарова Мария Андреевна 174 6 49 Победитель
7 Коваль Игорь Евгеньевич 163 6 49 Победитель
8 Богатырев Артемий Андреевич 163 Гб- 47 Призер
9 Кондратьев Даниил Дмитриевич 172 6 43 Победитель
10 Бадун Александр Олегович 164 6 39 Участник
11 Константинов Валерий Сергеевич 174 6 38 Участник
12 Рукосуева Анастасия Викторовна 164 6 36 Участник
13 Кормин Богдан Вячеславович 174 6 36 Участник
14 Иванова Елизавета Дмитриевна 172 6 35 Участник
15 Роман Семён Дмитриевич 164 6 35 Участник
16 Ушаков Михаил Егорович 163 6 35 Участник
17 Плясов Матвей Вадимович 174 6 34 Участник
18 Гончарова Кристина Андреевна 174 6 33 Участник
19 Шпорт София Павловна 174 6 33 Участник
20 Бегаева Алена Олеговна 161 6 32 Участник
21 Радченко Сергей Вадимович 175 6 32 Участник
22 Чурсина Софья Сергеевна 174 6 32 Участник
23 Федоров Платон Сергеевич 164 6 31 Участник
24 Леоненко Аврора Сергеевна 161 6 30 Участник
25 Решетников Иван Константинович 174 6 30 Участник
26 Ширшова Арина Владиленовна 161 6 30 Участник
27 Бакланов Арсений Борисович 176 6 29 Участник
28 Иванова Анастасия Эдуардовна 161 6 29 Участник
29 Бурмага Марина Сергеевна 172 6 28 Участник
30 Дмитриенко Константин Владимирович 164 6 28 Участник
31 Дубровин Тимофей Максимович 175 6 28 Участник
32 Шек Варвара Николаевна 161 6 28 Участник
33 Дьяков Тимофей Павлович 174 6 27 Участник
34 Прохода Святослав Денисович 174 6 27 Участник
35 Шпаков Степан Владимирович 161 6 27 Участник
36 Аврамишина Анна Александровна 167 6 26 Участник

37 Владимиров Сергей Николаевич 161 6 26 Участник
38 Халиуллин Марат Ильдарович 174 6 26 Участник
39 Гусева Ева Юрьевна 174 6 25 Участник
40 Фомина Полина Алексеевна 164 6 25 Участник
41 Дарганов Демьян Артемович 163 6 24 Участник
42 Игнатова Ксения Романовна 172 6 24 Участник
43 Исаев Артем Романович 161 6 24 Участник
44 Лунева Ульяна Дмитриевна 174 6 24 Участник
45 Рябошапко Денис Иванович 174 6 24 Участник
46 Фильков Георгий Андреевич 164 6 22 Участник
47 Дроздова Ольга Сергеевна 175 6 21 Участник
48 Космачева Богдана Владимировна 167 6 20 Участник
49 Савчиц Ян Янович 161 6 20 Участник
50 Скрябина Анна Сергеевна 175 6 20 Участник
51 Бычкова Екатерина Сергеевна 167 6 19 Участник
52 Воронин Денис Витальевич 161 6 18 Участник
53 Утробина Кира Ильинична 174 6 18 Участник .
54 Кондратов Максим Николаевич 161 6 17 Участник
55 Шахмина Алиса Дмитриевна 161 6 16 Участник
56 Кривова Милена Сергеевна 172 6 14 Участник
57 Пилипенко Валерия Витальевна 161 6 12 Участник
58 Попова Кристина Олеговна 172 6 12 Участник
59 Москалев Сергей Александр 163 6 4 Участник
60 Оружило Артем Анатольевич 175 6 4 Участник
61 Чистяков Артем Сергеевич 174 6 4 Участник

7 класс
1 Марков Алексей Сергеевич 164 7 54 Победитель
2 Зимовец Ярослав Алексеевич 164 7 46 Призер
3 Храмцова Анастасия Дмитриевна 164 7 43 Призер
4 Терских Екатерина Вячеславовна 164 7 40 Призер
5 Кириченко Арина Сергеевна 164 7 37 Призер
6 Бойко Роман Владимирович 164 7 35 Призер
7 Федоренко Алиса Александровна 164 7 35 Призер
8 Карпанова Ангелина Андреевна 169 7 33 Участник
9 Мартынова Полина Марковна 174 7 33 Участник
10 Шпатаковская Софья Романовна 174 7 32 Участник
И Ширяев Денис Алексеевич 174 7 30 Участник
12 Касик Дарья Алексеевна 163 7 29 Участник
13 Феоктистова Анастасия Сергеевна 163 7 29 Участник
14 Батурина Евгения Романовна 174 7 28 Участник
15 Боброва Екатерина Дмитриевна 161 7 25 Участник
16 Шиляева Софья Петровна 174 7 25 Участник
17 Бондарчук Анна Сергеевна 161 7 24 Участник
18 Дядечкин Илья Олегович 175 7 24 Участник
19 Щурцев Иван Владимирович 167 7 24 Участник

--- 00— ТГ-ггтпгтг—— Богдан -Русланович 174 7 22 Участник
21 Мясоедова Арина Алексеевна 174 7 22 Участник

= 22 Наконечный Денис Сергеевич 174 1- 22 Участник
23 Мурлаева Елизавета Кузьминична 169 7 21 Участник
24 Салихова Марина Андреевна 169 7 21 Участник

25 Май Валерия Игоревна 174 7 20 Участник
26 Плясов Артём Вадимович 174 7 20 Участник
27 Хлебодаров Никита Вячеславович 169 7 20 Участник
28 Шеломенцева Мария Сергеевна 174 7 20 Участник
29 Канавцева Екатерина Евгеньевна 163 7 19 Участник
30 Липин Тимофей Константинович 164 7 19 Участник
31 Носкова Ангелина Леонидовна 174 7 19 Участник
32 Захряпина Екатерина Андреевна 174 7 18 Участник
33 Мельник Давид Артемович 174 7 18 Участник
34 Мирских Анастасия Дмитриевна 174 7 18 Участник
35 Мясников Артем Дмитриевич 161 7 18 Участник
36 Панкратьев Иван Александрович 174 7 18 Участник
37 Привалихина Юлия Максимовна 174 7 18 Участник
38 Полыгалова Варвара Алексеевна 174 7 17 Участник
39 Фирсов Александр Игоревич 169 7 17 Участник
40 Цуканова Екатерина Васильевна 163 7 17 Участник
41 Байкова Алёна Викторовна 174 7 16 Участник
42 Вычужанин Никита Евгеньевич 174 7 16 Участник
43 Екимцов Павел Игоревич 174 7 16 Участник
44 Кокорев Егор Владимирович 174 7 16 Участник
45 Коновалова Ульяна Александровна 174 7 16 Участник
46 Петюк Софья Николаевна 174 7 16 Участник
47 Радкевич Семён Антонович 174 7 16 Участник
48 Чебурин Дмитрий Александрович 174 7 16 Участник
49 Шмелев Андрей Михайлович 174 7 16 Участник
50 Эста Анастасия Антоновна 164 7 16 Участник
51 Столяров Семён Алексеевич 163 7 15 Участник
52 Халипский Андрей Сергеевич 175 7 15 Участник
53 Ахматынова Софья Алексеевна 175 7 14 Участник
54 Кузнецова Дарья Александровна 175 7 14 Участник
55 Пенькова Анастасия Сергеевна 174 7 14 Участник
56 Бойко Роман Сергеевич 163 7 13 Участник
57 Зубатова Екатерина Алексеевна 174 7 13 Участник
58 Мезенева Ульяна Николаевна 169 7 13 Участник
59 Муратшина Анастасия Александровна 174 7 13 Участник
60 Савин Тимофей Сергеевич 163 7 13 Участник
61 Лыкова Камилла Анатольевна 161 7 12 Участник
62 Шерстнев Михаил Антонович 174 7 И Участник
63 Булатов Никита Александрович 167 7 10 Участник
64 Новикова Маргарита Алексеевна 174 7 10 Участник
65 Полищук Дмитрий Эдуардович 163 7 10 Участник
66 Белоножко София Андреевна 163 7 9 Участник
67 Федюнин Павел Андреевич 169 7 9 Участник
68 Андреева Мария Сергеевна 175 7 8 Участник
69 Алексеева Ярослава Александровна 169 7 7 Участник
70 Куницин Илья Олегович 174 7 6 Участник
71 Хамкова Ангелина Сергеевна 163 7 4 Участник

8 класс
1 Шеварутин Артём Евгеньевич 174 8 71 Победитель
2 Тырышкина Анастасия Николаевна 174 8 70 Призер

3 Казакевич Виктория Константиновна 163 8 63 Победитель
4 Желтова Галина Валентиновна 176 8 53 Победитель
5 Кондратьева Ангелина Витальевна 163 8 51 Призёр
6 Левченко Леонид Андревич 164 8 45 Участник
7 Казаков Константин Игоревич 172 8 42 Участник
8 Мищенко Максим Вадимович 161 8 41 Участник
9 Киселева Дарья Романовна 167 8 40 Участник
10 Пригодский Максим Романович 164 8 40 Участник
И Воронин Лев Андреевич 172 8 39 Участник
12 Аниканов Дмитрий Сергеевич 161 8 33 Участник
13 Ждакаев Дмитрий Александрович 161 8 26 Участник
14 Кисель Александр Александрович 174 8 26 Участник
15 Курдюков Анатолий Алексеевич 164 8 26 Участник
16 Фильков Данила Андреевич 164 8 26 Участник
17 Арисова Диана Вячеславовна 167 8 25 Участник
18 Савельев Алексей Викторович 169 8 23 Участник
19 Смирнова Таисия Артёмовна 161 8 23 Участник ■
20 Роднин Валерий Игоревич 175 8 22 Участник
21 Штейнер Юлия Артемовна 167 8 20 Участник
22 Мартынов Антон Владимирович 164 8 19 Участник
23 Стротский Данил Анатольевич 176 8 19 Участник
24 Омельченко Иван Игоревич 164 8 18 Участник
25 Александров Иван Сергеевич 175 8 17 Участник
26 Шеллер Валерий Яковлевич 164 8 16 Участник
27 Блохин Егор Александрович 163 8 14 Участник
28 Плискевич Софья Евгеньевна 163 8 14 Участник
29 Аристархов Дмитрий Андреевич 163 8 13 Участник
30 Желтякова Симона Алексеевна 174 8 10 Участник
31 Кириллов Александр Анатольевич 175 8 10 Участник
32 Гейдт Лия Александровна 167 8 9 Участник

9 класс
1 Раков Евгений Юрьевич 164 9 68 Победитель
2 Кушнерова Анна Эдуардовна 174 9 62 Победитель
3 Васильева Алиса Евгеньевна 163 9 58 Победитель
4 Савченко Сергей Сергеевич 176 9 56 Победитель
5 Г ордеева Полина Александровна 172 9 55 Победитель
6 Кригер Дарья Михайловна 175 9 55 Призер
7 Бабушкин Михаил Сергеевич 164 9 54 Призер
8 Безруких Дарья Александровна 174 9 41 Участник
9 Кислов Денис Евгеньевич 164 9 40 Участник
10 Кириловская Дарья Сергеевна 174 9 39 Участник
И Новикова Варвара Константиновна 164 9 38 Участник
12 Штейнер Софья Петровна 164 9 38 Участник
13 Юшкова Анастасия Максимовна 174 9 34 Участник
14 Киселева Виктория Сергеевна 175 9 30 Участник

п15 Бродилбв Владислав Андреевич 175 У— 29 Участник
16. Филимохина Нелли Дмитриевна 164 9______ 29 Участник
ГТ" Вишневская 1 AUl'SftlUd— i-ф гении 1J4 9 Юки шик
18 Тумаков Семён Михайлович 167 9 28 Участник
19 Боцев Никита Александрович 175 9 26 Участник

20 Ли-Пу Дарья Васильевна 167 9 26 Участник
21 Мацкевич Богдан Евгеньевич 175 9 24 Участник
22 Волков Арсений Евгеньевич 175 9 22 Участник
23 Поздняков Евгений Сергеевич 175 9 21 Участник
24 Г орбань Кирилл Алексеевич 167 9 20 Участник
25 Рейм Екатерина Станиславовна 174 9 20 Участник
26 Морозов Алексей Павлович 175 9 15 Участник
27 Лапин Степан Владимирович 175 9 14 Участник
28 Карпухин Даниил Павлович 175 9 12 Участник
29 Коновальцев Максим Денисович 175 9 12 Участник
30 Глухов Кирилл Евгеньевич 175 9 8 Участник

10 класс
1 Окладникова Полина Евгеньевна 163 10 68 Победитель
2 Макаров Г ригорий Денисович 163 10 61 Призер
3 Родина Александра Вячеславовна 164 10 57 Победитель
4 Кругляков Антон Алексеевич 161 10 56 Победитель
5 Желтякова Ксения Алексеевна 174 10 54 Победитель-
6 Захарова Екатерина Юрьевна 176 10 54 Победитель
7 Барышева Полина Викторовна 163 10 51 Призер
8 Мороз Вероника Игоревна 174 10 50 Призер
9 Гайдуков Дмитрий Андреевич 164 10 49 Участник
10 Зырянова Софья Алексеевна 164 10 48 Участник
И Кунгурова Анастасия Максимовна 163 10 45 Участник
12 Панова Анастасия Алексеевна 163 10 44 Участник
13 Яковлева Дарья Михайлова 163 10 44 Участник
14 Блохина Анастасия Александровна 163 10 43 Участник
15 Будникова Ксения Александровна 163 10 43 Участник
16 Дударчук Юлия Васильевна 161 10 42 Участник
17 Наберухин Дмитрий Павлович 172 10 41 Участник
18 Лапа Кирилл Сергеевич 176 10 40 Участник
19 Гузненко Никита Олегович 167 10 38 Участник
20 Змий Виктория Дмитриевна 174 10 38 Участник
21 Крохолева Арина Евгеньевна 163 10 38 Участник
22 Бем Ярослав Ростиславович 172 10 36 Участник
23 Валюнова Алёна Алексеевна 174 10 36 Участник
24 Семакина Кира Дмитриевна 164 10 35 Участник
25 Бударин Артем Алексеевич 175 10 31 Участник
26 Лазукова Дарина Михайловна 175 10 31 Участник
27 Власов Алексей Юрьевич 163 10 30 Участник
28 Борисов Данил Альбертович 176 10 29 Участник
29 Меринова Елена Олеговна 174 10 29 Участник
30 Шукан Павел Алексеевич 175 10 29 Участник
31 Савал айнен Тимур Олегович 175 10 27 Участник
32 Чертков Дмитрий Андреевич 163 10 26 Участник
33 Багаев Лев Павлович 161 10 25 Участник

Павловна 163 1 о 25 Участник34 Николаенко Валерия 1 и
35 Светличный Егор Станиславович 175 10 25 Участник
36 Черепанов Артём Андреевич 163 10 25 Участник
37 Житкова Дарья Романовна 164 10 23 Участник
38 Лигаев Денис Владимирович 164 10 23 Участник

39 Тиванов Дмитрий Сергеевич 175 10 23 Участник
40 Федотенко Маргарита Сергеевна 175 10 23 Участник
41 Андреева Олеся Александровна 176 10 22 Участник
42 Попов Матвей Владиславович 164 10 22 Участник
43 Фарафонов Вадим Вячеславович 175 10 21 Участник
44 Веников Илья Максимович 164 10 20 Участник
45 Усинцев Даниил Денисович 163 10 19 Участник
46 Нижник Таисия Евгениевна 174 10 16 Участник
47 Бойко Илья Романович 163 10 14 Участник
48 Дашкин Никита Андреевич 174 10 10 Участник

11 класс
1 Бензель Анна Артемовна 164 11 81 Победитель
2 Соколова Ульяна Алексеевна 174 11 72 Победитель
3 Пельменева Анна Андреевна 169 И 62 Победитель
4 Юдина Ульяна Николаевна 164 и 60 Призер
5 Бакланов Семен Олегович 164 11 56 Призер
6 Петрунько Ксения Валерьевна 164 и 44 Участник .
7 Рашкина Лидия Денисовна 172 и 39 Участник
8 Устиненко Полина Александровна 164 11 39 Участник
9 Марчук Иван Егорович 175 11 38 Участник
10 Коваленко Павел Эдуардович 174 11 35 Участник
И Назарова Евгения Владимировна 175 и 34 Участник
12 Парфенчук Алина Денисовна 172 и 34 Участник
13 Дьяков Валерий Валерьевич 164 и 31 Участник
14 Петухова Виолетта Сергеевна 175 11 31 Участник
15 Жмурова Светлана Денисовна 164 11 30 Участник
16 Ромыш Полина Олеговна 163 11 30 Участник
17 Тюкалов Артем Сергеевич 164 11 28 Участник
18 Холмогорова Варвара Станиславовна 175 и 28 Участник
19 Хоминец Анастасия Мирославовна 175 и 28 Участник
20 Юринская Алиса Олеговна 163 11 28 Участник
21 Бекбулатова Екатерина Александровна 174 11 27 Участник
22 Среднева Надежда Алексеевна 175 11 24 Участник
23 Швецов Матвей Олегович 175 и 23 Участник
24 Бочаров Дмитрий Александрович 174 и 22 Участник
25 Юркина Дарья Владиславовна 175 и 22 Участник
26 Аверин Дмитрий Максимович 174 11 18 Участник
27 Амосова Мария Андреевна 164 и 18 Участник
28 Иванов Павел Евгеньевич 174 и 18 Участник
29 Сухоросов Степан Романович 174 и 18 Участник
30 Симбирцев Никита Сергеевич 163 11 И Участник